
Zarządzenie Nr 1/05

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

z dnia 6 kwietnia 2005 roku

w sprawie ustalenia dodatkowego  dnia wolnego  od pracy w   2005 roku dla pracowników

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

        Na podstawie art.130   § 2 Kodeksu pracy  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks

pracy (t.j. Dz. U. z 1998roku Nr 21, poz.94 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

  Ustalam   8 kwietnia 2005 roku  - dzień pogrzebu Papieża Jana Pawła II -  dniem wolnym od

pracy bez jego ekwiwalentnego odpracowania.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kierownik M-G OPS

w Choroszczy

Jolanta Andruszkiewicz




	Zarządzenie Nr 1/05
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

